Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2020 г.                                                       № 91/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 27.02.03 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к дистанционной защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – АТ – 74 спе-

циальности 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте):

1. Антипову Екатерину Игоревну

2. Блашкова Станислава Альбертовича

3. Калугина Александра Дмитриевича

4. Калюжную Анастасию Матвеевну

5. Киреева Николая Александровича

6. Маликову Валентину Александровну

7. Малышеву Никиту Руслановну

8. Меркуленкову Анастасию Юрьевну

9. Миткалеву Анастасию Игоревну

10. Молявка Римму Валерьевну

11. Морозову Марину Игоревну

12. Негру Наталью Ивановну

13. Нурмухаметова Артема Ильдаровича

14. Орехову Анастасию Николаевну

15. Полянскую Алину Александровну

16. Редькина Романа Игоревича

17. Родина Алексея Сергеевича

18. Рудяну Елиодора Георгевича

19. Савченко Владислава Евгеньевича

20. Сальникова Дмитрия Владиславовича

21. Серегина Кирилла Павловича

22. Сидорова Андрея Сергеевича

23. Терехова Андрея Александровича

24. Ткаченко Павла Владимировича

25. Умеренкова Вадима Альбертовича

26. Чистякова Даниила Игоревича

2 Утвердить график дистанционной защиты дипломных проектов группы 4 – АТ – 74.

И.о. директора                                             А.В. Полевой

И.о. зав. отделением                                                                                   А.В. Сосков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 06.12.2022 14:59:34
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

                                                                                Утверждаю

                                                                          И.о. директора

                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание дистанционной защиты дипломных проектов обучающихся

 группы 4 – АТ – 74

2020 год

         15.06.20 г. –  понедельник    16.06.20 г. –  вторник

1. Киреев Н.А. 1. Блашков С.А.

2. Малышева Н.Р. 2. Калугин А.Д.

3. Сальников Д.В. 3. Морозова М.И.

4. Серегин К.П. 4. Негру Н.И.

5. Сидоров А.С. 5. Орехова А.Н.

6. Терехов А.А. 6. Савченко В.Е.

7.  Ткаченко П.В.

                        17.06.20 г. – среда                                           18.06.20 г. – четверг

1. Калюжная А.М.                                       1.       Антипова Е.И.

2. Меркуленкова А.Ю.                                2.       Маликова В.А.

3. Миткалева А.И.                                       3.        Полянская А.А..

4. Молявка Р.В.                                            4.       Редькин Р.И.

5. Нурмухаметов А.И.                                 5.       Умеренков В.А.

6. Родин А.С.                                                6.       Чистяков Д.И.

7. Рудяну Е.Г.

                И.о. зав. отделением                                                                                       А.В. Сосков